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XXVII MÀSTERS ATLETIC-BARCELONETA
BARCELONA , 21/10/2023

Prova 12 Masc., 50m Papallona Open
21/10/2023 - 18:57 Resultats
CIR 25.04 NAVALON RODRIGUEZ, RAUL 00096 VILAFRANCA DEL PENEDÈS 22/3/2014
CR 26.56 MORALES ROBERT, DANIEL P0725 BARCELONA 22/10/2016

Class Nom i Cognoms Any Club Temps Pts CAT Pts CLUBS Obs

Open

1. ROJAS ECHEVERS, Christopher Alexander87 C.N. Atl Barceloneta 27.25 611,00 611,00 FJ 1
2. MÒDOL IGLESIAS, Josep Maria 86 C.E. Panteres Grogues 27.25 611,00 611,00 FJ 2
3. COSTA CESARI, Bernat 00 Cee Sant Gervasi 27.58 490,00 490,00
4. MORENO SANDIN, Jonatan 91 C.N. Cornellà 27.74 560,00 560,00
5. GRAU DE LA MANO, Marc 01 Cee Sant Gervasi 28.65 438,00 438,00
6. NORIEGA LOPEZ, Matias Horacio 80 C.N. Sitges 30.04 519,00 519,00
7. GODOY MENA, Marcos 84 C.N. Atl Barceloneta 30.08 454,00 454,00
8. BENET VILLACAMPA, Roman Jose 81 C.E. Mediterrani 30.10 516,00 516,00
9. RECENA PEGALAJAR, Ferran 77 C.N. Atl Barceloneta 30.50 511,00 511,00 FJ 1

10. LOPEZ DELGADO, Sergio 93 C.N. Cornellà 30.50 422,00 422,00 FJ 2
11. REAL FRAXEDAS, Felix 99 C.N. Vilafranca 30.86 350,00 350,00
12. DIAZ RODRIGUEZ, Juan Carlos 00 C.E. Mediterrani 31.30 336,00 336,00 FJ 1
13. ESCOFET MICOLAU, Guillem 95 C.N. Cornellà 31.30 405,00 405,00 FJ 2
14. OROPEZA BLANCO, Elio Ernesto 82 Aquamàsters 31.71 441,00 441,00
15. SOROLLA SANCHEZ, Marc 88 C.N. Cerdanyola 31.86 382,00 382,00
16. RUIZ CASTILLO, Yeray 93 C.N. Sant Boi 32.24 357,00 357,00
17. GONZALEZ LAMPURDANES, Ismael 78 C.N. Tarraco 32.71 414,00 414,00
18. MENA FUNCIA, Sergio 86 C.N. Atl Barceloneta 32.80 350,00 -
19. BULAT BARREIRO, Sergio 66 C.N. Salou 33.52 490,00 490,00
20. VITALE, Luciano 83 C.E. Mediterrani 33.97 359,00 359,00
21. CASTELLANO MILÁN, Daniel 78 C.N. Prat Llobregat 34.34 358,00 358,00
22. TORRENTE LLAMAS, Victor 88 C.N. Santa Perpètua 34.86 292,00 292,00
23. MARTINEZ ESPADA, Jose 72 C.N. Salou 35.45 349,00 349,00
24. SENIOR RODRIGUEZ, Felix 73 Marnaton 35.66 343,00 343,00
25. SANTAMARÍA MONZÓ, José Luís 85 C.E. Panteres Grogues 36.80 248,00 248,00
26. TAMAYO BALLESTEROS, Gabriel 84 Aquamàsters 37.07 243,00 243,00
27. SÁNCHEZ SÁNCHEZ, Julián 82 C.N. Prat Llobregat 38.91 239,00 239,00
28. MARRUGAT DE LA IGLESIA, Alberto 58 C.N. Sant Andreu 48.02 197,00 197,00
BX VÁZQUEZ GÓMEZ, Ricardo 83 C.E. Mediterrani - -
BX ESPI CASAS, Roger 85 C.E. Panteres Grogues - -
BX ABARCA SALVADÓ, Arnau 97 Cee Sant Gervasi - -

20+

1. COSTA CESARI, Bernat 00 Cee Sant Gervasi 27.58 490,00 490,00
2. GRAU DE LA MANO, Marc 01 Cee Sant Gervasi 28.65 438,00 438,00
3. REAL FRAXEDAS, Felix 99 C.N. Vilafranca 30.86 350,00 350,00
4. DIAZ RODRIGUEZ, Juan Carlos 00 C.E. Mediterrani 31.30 336,00 336,00

25+

1. ESCOFET MICOLAU, Guillem 95 C.N. Cornellà 31.30 405,00 405,00
BX ABARCA SALVADÓ, Arnau 97 Cee Sant Gervasi - -

30+

1. MORENO SANDIN, Jonatan 91 C.N. Cornellà 27.74 560,00 560,00
2. LOPEZ DELGADO, Sergio 93 C.N. Cornellà 30.50 422,00 422,00
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XXVII MÀSTERS ATLETIC-BARCELONETA
BARCELONA , 21/10/2023

Prova 12, Masc., 50m Papallona, 30+

Class Nom i Cognoms Any Club Temps Pts CAT Pts CLUBS Obs

3. RUIZ CASTILLO, Yeray 93 C.N. Sant Boi 32.24 357,00 357,00

35+

1. ROJAS ECHEVERS, Christopher Alexander87 C.N. Atl Barceloneta 27.25 611,00 611,00 FJ 1
2. MÒDOL IGLESIAS, Josep Maria 86 C.E. Panteres Grogues 27.25 611,00 611,00 FJ 2
3. GODOY MENA, Marcos 84 C.N. Atl Barceloneta 30.08 454,00 454,00
4. SOROLLA SANCHEZ, Marc 88 C.N. Cerdanyola 31.86 382,00 382,00
5. MENA FUNCIA, Sergio 86 C.N. Atl Barceloneta 32.80 350,00 -
6. TORRENTE LLAMAS, Victor 88 C.N. Santa Perpètua 34.86 292,00 292,00
7. SANTAMARÍA MONZÓ, José Luís 85 C.E. Panteres Grogues 36.80 248,00 248,00
8. TAMAYO BALLESTEROS, Gabriel 84 Aquamàsters 37.07 243,00 243,00

BX ESPI CASAS, Roger 85 C.E. Panteres Grogues - -

40+

1. NORIEGA LOPEZ, Matias Horacio 80 C.N. Sitges 30.04 519,00 519,00
2. BENET VILLACAMPA, Roman Jose 81 C.E. Mediterrani 30.10 516,00 516,00
3. OROPEZA BLANCO, Elio Ernesto 82 Aquamàsters 31.71 441,00 441,00
4. VITALE, Luciano 83 C.E. Mediterrani 33.97 359,00 359,00
5. SÁNCHEZ SÁNCHEZ, Julián 82 C.N. Prat Llobregat 38.91 239,00 239,00

BX VÁZQUEZ GÓMEZ, Ricardo 83 C.E. Mediterrani - -

45+

1. RECENA PEGALAJAR, Ferran 77 C.N. Atl Barceloneta 30.50 511,00 511,00
2. GONZALEZ LAMPURDANES, Ismael 78 C.N. Tarraco 32.71 414,00 414,00
3. CASTELLANO MILÁN, Daniel 78 C.N. Prat Llobregat 34.34 358,00 358,00

50+

1. MARTINEZ ESPADA, Jose 72 C.N. Salou 35.45 349,00 349,00
2. SENIOR RODRIGUEZ, Felix 73 Marnaton 35.66 343,00 343,00

55+

1. BULAT BARREIRO, Sergio 66 C.N. Salou 33.52 490,00 490,00

65+

1. MARRUGAT DE LA IGLESIA, Alberto 58 C.N. Sant Andreu 48.02 197,00 197,00

Class Punts T. Catalana Màster

1. ROJAS ECHEVERS, Christopher Alexander87 C.N. Atl Barceloneta 27.25 611,00 611,00 FJ 1
2. MÒDOL IGLESIAS, Josep Maria 86 C.E. Panteres Grogues 27.25 611,00 611,00 FJ 2
3. MORENO SANDIN, Jonatan 91 C.N. Cornellà 27.74 560,00 560,00
4. NORIEGA LOPEZ, Matias Horacio 80 C.N. Sitges 30.04 519,00 519,00
5. BENET VILLACAMPA, Roman Jose 81 C.E. Mediterrani 30.10 516,00 516,00
6. RECENA PEGALAJAR, Ferran 77 C.N. Atl Barceloneta 30.50 511,00 511,00
7. COSTA CESARI, Bernat 00 Cee Sant Gervasi 27.58 490,00 490,00

BULAT BARREIRO, Sergio 66 C.N. Salou 33.52 490,00 490,00
9. GODOY MENA, Marcos 84 C.N. Atl Barceloneta 30.08 454,00 454,00

10. OROPEZA BLANCO, Elio Ernesto 82 Aquamàsters 31.71 441,00 441,00
11. GRAU DE LA MANO, Marc 01 Cee Sant Gervasi 28.65 438,00 438,00
12. LOPEZ DELGADO, Sergio 93 C.N. Cornellà 30.50 422,00 422,00
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XXVII MÀSTERS ATLETIC-BARCELONETA
BARCELONA , 21/10/2023

Prova 12, Masc., 50m Papallona, Class Punts T. Catalana Màster

Class Nom i Cognoms Any Club Temps Pts CAT Pts CLUBS Obs

13. GONZALEZ LAMPURDANES, Ismael 78 C.N. Tarraco 32.71 414,00 414,00
14. ESCOFET MICOLAU, Guillem 95 C.N. Cornellà 31.30 405,00 405,00
15. SOROLLA SANCHEZ, Marc 88 C.N. Cerdanyola 31.86 382,00 382,00
16. VITALE, Luciano 83 C.E. Mediterrani 33.97 359,00 359,00
17. CASTELLANO MILÁN, Daniel 78 C.N. Prat Llobregat 34.34 358,00 358,00
18. RUIZ CASTILLO, Yeray 93 C.N. Sant Boi 32.24 357,00 357,00
19. REAL FRAXEDAS, Felix 99 C.N. Vilafranca 30.86 350,00 350,00

MENA FUNCIA, Sergio 86 C.N. Atl Barceloneta 32.80 350,00 -
21. MARTINEZ ESPADA, Jose 72 C.N. Salou 35.45 349,00 349,00
22. SENIOR RODRIGUEZ, Felix 73 Marnaton 35.66 343,00 343,00
23. DIAZ RODRIGUEZ, Juan Carlos 00 C.E. Mediterrani 31.30 336,00 336,00
24. TORRENTE LLAMAS, Victor 88 C.N. Santa Perpètua 34.86 292,00 292,00
25. SANTAMARÍA MONZÓ, José Luís 85 C.E. Panteres Grogues 36.80 248,00 248,00
26. TAMAYO BALLESTEROS, Gabriel 84 Aquamàsters 37.07 243,00 243,00
27. SÁNCHEZ SÁNCHEZ, Julián 82 C.N. Prat Llobregat 38.91 239,00 239,00
28. MARRUGAT DE LA IGLESIA, Alberto 58 C.N. Sant Andreu 48.02 197,00 197,00
BX VÁZQUEZ GÓMEZ, Ricardo 83 C.E. Mediterrani - -
BX ESPI CASAS, Roger 85 C.E. Panteres Grogues - -
BX ABARCA SALVADÓ, Arnau 97 Cee Sant Gervasi - -


